. A
tal.org.
bikepor Elf’/rg ua

Slavsko Trophy MTB Marathon. [leHbl. - Pe3ynbtarthl

Slavsko Trophy MTB Marathon. [leHbl.

CnaBcbkoO
21.07.2018

BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kareropwus: "Yonosikn"

powered by
bikeportal.org.ua

- 1. 3auena BoraaH - zachepa.bogdan - KpemeHuyr - ekobike
2. NMaceubkuii Cepriii - Serik - J1bgiB - Intellias MTBStock
3. 3akopa EBrenwmii - Alberto Zakerroni - JlonywaHka! - KomaHaa BP

Y SN Y SN TR N S W S W e et e R e G G e Ty e WHNE W WL WU WU VHN VUL VI YU, WIUE G, W G G

Karteropwus: "XiHkn"

powered hy
bikeportal.org.ua

- 1. Konomuey Hapexna - Lucky - XapbkoB - Ghost Team Ukraine |
2. Crpwkak KpucruHa - kristi - Knes - Ghost team
3. Bitok Onbra - YUGO - PieHe - Specialized Ukraine Team

WA SN Y SN T N S W T W e e G e R e G S e Ty e WA W WL W WU WHN WL VN (. WUUL G, W, G G

=)

http://bikeportal.org.ua/6810

Crpanuua 1 m3 3


https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=1043&racecatid=1096
images/comprofiler/cb_persphoto_7107_610672084e0bf.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_1004_4d35f4b9cb560.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7107
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=722
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1004
images/comprofiler/cb_persphoto_133_57b5def8eee73.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_66_55689da9ed58f.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=66
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=133
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1638
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/6810
http://bikeportal.org.ua/

. i) {
blkepcrl\n‘l_-grg‘un Slavsko Trophy MTB Marathon. [leHbl. - Pe3ynbtarthl ( BP
Kateropus: Yonosiku (AnctaHums: 9.30 kM)
OTcT. | OTcT. c AncTaH-
peaHss
Mecro|Homep Nmsa Hwuk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpemsa oT oT (km/u) umsa
nuaepa|npeabia. (kM)
1 101 |3ayena boraaH zachepa.bogdan ekobike KpemeHuyr 21 24:24 22.87 9.3
2 100 |Msaceubkuii Ceprilt [Serik Intellias MTBStock JTbBOB/KpuBoi Por 26 24:49 | 00:25 | 00:25 | 22.48 9.3
3 6 |3akopa Erenwii  |Alberto Zakerroni Komanpa BP JlonywaHka! 31 25:03 | 00:39 | 00:14 22.28 9.3
4 MycTosiTr AHTOH  |tony BEJIOCTPUT-BBB CBeT/N0BOACK 31 25:09 | 00:45 | 00:06 22.19 9.3
5 Ctpwxak Aptem |Skiman Ghost Team Kues 32 25:10 | 00:46 | 00:01 22.17 9.3
. . Postproduction & . . .
6 116 |FpuueHko Anapeii |Andrii Hrytsenko Cyding Team Kpveon Por 33 25:19 | 00:55 | 00:09 22.04 9.3
7 12 |Xnonos Oner Khlopov Komanpa BP Knes 31 25:33 | 01:09 | 00:14 21.84 9.3
8 | 111 E\J:Egi‘;l“"‘“ rosen Intelias MTBStock Nbsia 34 | 25:33 |01:09 [ 00:00 | 21.84 | 9.3
9 2 I'ytnebetr ®epeHu |Ferents BaH3ali-Pa Yxxropoa 30 25:36 | 01:12 | 00:03 21.80 9.3
10 | 108 [YoueHKo Chaban CSc Cydling YabaHsl 20 | 25:52 [01:28 | 0016 | 2157 | 9.3
Butanuk
11 | 53 A”\f;:eag“‘”” AndrewS82 MULTIKI Knes 36 | 26:04 [01:40 | 00:12 | 21.41 | 9.3
12 | 52 [faepouskui BakT Felt Kuiii 37 | 26:26 |02:02 | 0022 | 21.11 | 9.3
AHApPIN
13 128 |lLnnoB €sreH sheelez Kwvis 29 26:57 | 02:33 | 00:31 20.71 9.3
|| s [ ~VL@D~ e Kpveoii Por/Kues 28 | 27:13 | 02:49 | 00:16 | 20.50 | 9.3
Bnagucnas Cycling Team
15 113 |3iHuk Bacunb west_cat HapsipHa 32 28:20 | 03:56 | 01:07 19.69 9.3
16 51 |Cmarnuit AHapein |Mighty Sam Timon&Pumba Kves 37 28:51 | 04:27 | 00:31 19.34 9.3
17 313 |CapaxmaH Oner |subarist LIDER MTB team MykayeBo 21 29:17 | 04:53 | 00:26 19.06 9.3
18 G [FREeEeE bakoig Benapych MuHcK, Benapych 30 | 29:18 | 04:54 | 00:01 | 19.04 | 9.3
KOHCTaHTUH
19 | 172 ;"sggg:”e”" Cnasa LIDER MTB team Mykaueso 39 | 29:33 | 05:09 | 00:15 | 18.88 | 9.3
20 112 |Bbinses OnekcaHap |BeL Knis 30 29:48 | 05:24 | 00:15 18.72 9.3
21 104 |BoxkoB Unbs i.bozhkov Kyiv 29 29:51 | 05:27 | 00:03 18.69 9.3
22 13 |Yeuyra PomaH remio Homyaki factory racing Knes 34 29:53 | 05:29 | 00:02 18.67 9.3
23 124 |BaweHko AHapei |Skaska SMQA Kues 30 30:51 | 06:27 | 00:58 18.09 9.3
24 102 |Masyp Mawa Ahilles Knes 34 31:06 | 06:42 | 00:15 17.94 9.3
25 110 |lWep6buna Biktop |VSH VinTEAM BiHHMLA 33 31:08 | 06:44 | 00:02 17.92 9.3
26 173 |lWemnyna Oner mobiline-komp CTpuit 37 31:09 | 06:45 | 00:01 17.91 9.3
27 115 |MpwcTan tOpin West Yuray HapnsipHa 20 32:03 | 07:39 | 00:54 | 17.41 9.3
28 305 |Kyuaii Bagum Vadim57 Heart Inside Team HoBoBoNUHCLK/J1bBIB 33 32:08 | 07:44 | 00:05 17.37 9.3
29 114 |Munun Bitaniit avezzano Cadence YopTKiB 33 32:30 | 08:06 | 00:22 17.17 9.3
30 | 301 [CeMewox paradise Nbsis 25 | 32:38 | 08:14 | 00:08 | 17.10 | 9.3
Mwuxaino
31 11  |Binunii Bonoanmup |Bonoanumup Binuii Kuis 26 32:43 | 08:19 | 00:05 17.06 9.3
32 127 |raiipait tOpin Yurr Kuis 32 32:55 | 08:31 | 00:12 16.95 9.3
33 3 [CaKosnu Heitaver BikeWheelBuilder Hukonaes 27 | 32:57 [08:33 | 00:02 | 16.93 | 9.3
Bsiuecnas
34 121 |Kpamap Cepriit 33:11 | 08:47 | 00:14 16.82 9.3
35 107 |Ckypckuii AHapin |Gurke Beno®acris dacTiB 33 33:21 | 08:57 | 00:10 16.73 9.3
% || sum | pu100sh LIDER MTB team MykaueBo 30 | 34:12 |09:48 | 0051 | 16.32 | 9.3
AnekcaHap
37 308 |Monskos Makcum |[robot Kvi 23 34:16 | 09:52 | 00:04 16.28 9.3
38 117 |Kypeub [eHuc denys281 J1bBiB 29 34:34 | 10:10 | 00:18 16.14 9.3
39 166 |lWmaHboB Mukona |O30H O30H TepHoninb 43 34:59 | 10:35 | 00:25 | 15.95 9.3
40 119 |KaliHapa €BreH staryy Kvis 28 35:04 | 10:40 | 00:05 15.91 9.3
41 | 314 |MapTwuis ometiv TepHoninb 27 | 35:27 | 11:03 | 0023 | 15.74 | 9.3
Bonoanmup
42 | 161 [Maxapenko screw Knes 42 | 35:30 | 11:06 | 00:03 | 15.72 | 9.3
AnekcaHap
43 169 |Monskos Ceprii  [semen Kuis 44 35:41 | 11:17 | 00:11 15.64 9.3
4] 168 |ManbkoB Makcum |Maxim KpemeHuyr 41 35:48 | 11:24 | 00:07 15.59 9.3
45 306 |Wenyabko Oner |Sheludko.c.s Lviv 26 36:11 | 11:47 | 00:23 15.42 9.3
46 120 [KyHuriH AHApii exzON Kuis 27 36:28 | 12:04 | 00:17 15.30 9.3
47 | 118 [faunapa swimmer Kuti 32 |38:01 1337|0133 | 14.68 | 9.3
OnekcaHap
48 | 122 2:22;"'”"" Batmanborets HaggipHa 21 | 38:38 | 14:14 | 00:37 | 14.44 | 9.3
49 367 |MNorogaes Mukona |pogodaievmykola@gmail.com iBaHO-( paHKIBCbK 37 39:35 | 15:11 | 00:57 14.10 9.3
50 369 |OHumwyk Kupuno |[evolvent XycT 32 40:19 | 15:55 | 00:44 13.84 9.3
51 | 368 [0OYXiBChkwit 40:23 | 15:59 | 00:04 | 13.82 | 9.3
Onekcin
52 304 |Myanuka MNasno MNyctoMuntmn 29 41:10 | 16:46 | 00:47 13.55 9.3
53 312 |Kynuk Bnagumup [Vova J1bBiB 29 41:54 | 17:30 | 00:44 13.32 9.3
54 14 |Capusceac Vasile |Marco Velo Cannondale Ukraine Kyiv 31 42:28 | 18:04 | 00:34 | 13.14 9.3
55 309 |Morunei feuuc |Sinoby Knes 34 48:01 | 23:37 | 05:33 11.62 9.3

http://bikeportal.org.ua/6810

Crpanuua 2 u3 3


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1043&rcatid=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7107
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7107
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=722
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=722
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1004
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1004
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=172
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=747
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=747
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=126
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=126
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=445
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=445
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=180
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=525
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=525
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=172
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=251
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=251
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=723
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=723
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=551
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=551
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=187
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=800
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=800
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=260
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=260
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=639
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=639
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=111
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=111
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=180
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4174
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4174
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6272
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6272
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=178
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4874
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4874
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=182
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9555
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9555
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6072
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6072
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4234
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4234
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7036
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7036
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1354
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1354
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2831
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2831
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2343
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2343
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=179
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5983
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5983
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5668
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5668
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4559
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4559
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5289
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5289
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3891
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3891
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7230
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7230
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2562
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2562
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=754
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=754
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=183
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4451
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4451
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7970
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7970
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=182
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7484
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7484
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4352
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4352
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5068
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5068
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2563
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2563
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7289
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7289
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=997
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=997
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3143
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3143
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9546
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9546
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9218
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9218
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1581
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1581
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9544
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9544
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=11853
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=11853
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=176
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=176
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=98
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=98
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9498
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9498
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/6810
http://bikeportal.org.ua/

bikepcrl\c-‘l_-gr\g‘un Slavsko Trophy MTB Marathon. [leHbl. - Pe3ynbtarthl ﬁ"l“;
56 105 |YyiikoB Cepreit Zo0m3R Knes 32 49:26 | 25:02 | 01:25 11.29 9.3
57 167 |Wemnyns tOpii yura77 CTpuii 41 49:31 | 25:07 | 00:05 11.27 9.3
58 360 |[Maxomos eHnc |Mad_Ned Knes 40 51:02 | 26:38 | 01:31 10.93 9.3
59 383 |®epun Ceprint 51:21 | 26:57 | 00:19 | 10.87 9.3
60 317 |BbtoxuH Crac Stanislav J1bBiB 30 58:09 | 33:45 | 06:48 9.60 9.3
61 361 |Fedorov Illia Tandem Kyiv 38 58:46 | 34:22 | 00:37 9.50 9.3
62 303 |/lytuymH Muxaiino [Michael 89 MNyctoMunTyn 29 59:24 | 35:00 | 00:38 9.39 9.3
63 320 |NasapeHko lOpa |opumnk MTB TEPPA CyMbl 26 1:07:02| 42:38 | 07:38 8.32 9.3
64 | 310 g;aepKOCZan AMRider XepcoH 22 [1:28:28[1:04:04| 21:26 | 6.31 9.3
65 363 |Fanbuuk Ceprii zoreastr J1bBiB 36 1:52:45|1:28:21| 24:17 4.95 9.3

Bcero yyacrHukoB B kaTteropm: 65
Kareropus: XiHku ([inctaHuma: 9.30 kM)
Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Fopoa |Bo3pacrt|Bpems ?_l;(:ép? SSZLLIZT CFKT;:S" f::r(i:')
1 183 |Konomueu Hagex aajLucky Ghost Team Ukraine Xapbkos| 35 28:12 19.79 9.3
2 184 |Ctpwxak KpuctuHa |kristi Ghost team Knes 29 29:33| 01:21 01:21 18.88 9.3
3 180 |Bitok Onbra YUGO Specialized Ukraine Team|PisHe 31 29:53| 01:41 | 00:20 18.67 9.3
4 182 |rapbkaBasi EneHa  |krokokachka|RobotScream Kiev 34 37:14| 09:02 | 07:21 14.99 9.3
5 185 |BaHapiBcbka KaTs kat_ka J1bBiB 34 38:43| 10:31 01:29 14.41 9.3
6 380 |TumodeeBa AneHa [Yuna Kunes 33 42:58| 14:46 04:15 12.99 9.3
7 381 |[HecTtepoBsa Hatanbs Knes 33 49:21| 21:09 06:23 11.31 9.3

Bcero yyacrHukoB B Kateropmws: 7

Konunyecrso y4acTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kues 14 (19.4%)
Kvis 10 (13.9%)
JbBiB 7 (9.7%)
Kyiv 3 (4.2%)
MykayeBo 3 (4.2%)
HapaBgipHa 3 (4.2%)
KpemeHuyr 2 (2.8%)
MyctoMuTn 2 (2.8%)
CTpuit 2 (2.8%)
TepHoninb 2 (2.8%)
Kiev 1 (1.4%)
Lviv 1 (1.4%)
iBaHO- paHKIiBCbK 1 (1.4%)
BiHHUUS 1 (1.4%)
Kpueoit Por 1 (1.4%)
Kpueoi Por/Kues 1 (1.4%)
JlonywaHka! 1 (1.4%)
JlbBOB/KpuBoi Por 1 (1.4%)
MuHck, Benapycb 1 (1.4%)
Hukonaes 1 (1.4%)
HoBoBoNMHCbK/JIbBIB 1 (1.4%)
PiBHe 1 (1.4%)
CBeTN0BOACK 1 (1.4%)
CyMbl 1 (1.4%)
Yxropoa 1 (1.4%)
dacTiB 1 (1.4%)
XapbkoB 1 (1.4%)
XepcoH 1 (1.4%)
XycT 1 (1.4%)
YabaHbl 1 (1.4%)
YopTkiB 1 (1.4%)

O6uee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 72
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